
                                                                                                ЗАТВЕРДЖЕНО 

 

                                                                                     протокол засідання 

                                                                                     атестаційної комісії І рівня  

                                                                                               ЗДО № 13 м. Червонограда       

                                                                                               від 09.10.2023 № 1 

 

Строки 

проведення атестації педагогічних працівників ЗДО № 13  

у 2023-2024 н.р. 

 

№ 

з/п 

Зміст роботи Строк ПІП 

педпрацівників, які 

атестуються 

Зі строками 

ознайомлена 

Дата Підпис 

1. 

 

 

 

 

2. 

 

 

3. 

 

 

4. 

 

 

5. 

 

 

6. 

 

 

 

 

 

 

7. 

 

 

 

 

 

 

8. 

 

 

 

 

Опрацювання Положення 

про атестацію, 

професійного стандарту, 

посадової інструкції. 

 

Засідання атестаційної 

комісії 

 

Засідання атестаційної 

комісії 

 

Засідання атестаційної 

комісії (за потреби) 

 

Засідання атестаційної 

комісії (за потреби) 

 

Оформлення педагогічним 

працівником власних 

атестаційних документів 

(опису професійної 

діяльності, переліку 

матеріалів). 

 

Подання педагогічним 

працівником власних 

атестаційних документів 

(опису професійної 

діяльності, переліку 

документів тощо). 

 

Вивчення членами 

атестаційної комісії 

практичного досвіду 

педагогічних працівників, 

оформлення проєктів 

До 02.10 

 

 

 

 

09.10 

 

 

До 19.10 

 

 

До 29.12 

 

 

До 10.01 

 

 

До 29.12 

 

 

 

 

 

 

До 10.01 

 

 

 

 

 

 

До 20.02 

 

 

 

 

Бойко О. Б. 

 

Грицик Н. В. 

 

Демчук О. І. 

 

Камінярська Н. Є. 

 

Ксенжук Л. Г. 

 

Кучинська М. М. 

 

Римар Н. Є. 

 

Чунис М. В. 

10.10.2023 

 

10.10.2023 

 

10.10.2023 

 

10.10.2023 

 

10.10.2023 

 

10.10.2023 

 

10.10.2023 

 

10.10.2023 

 



 

 

9. 

 

 

 

 

10. 

 

 

 

 

 

11. 

 

 

12. 

 

 

 

 

13. 

 

наказів. 

 

Вивчення членами 

атестаційної комісії 

атестаційних документів 

педагогічних працівників. 

 

Оформлення запрошень 

педагогічним працівникам 

для їхньої присутності на 

засідання атестаційної 

комісії. 

 

Засідання атестаційної 

комісії. 

 

Оформлення атестаційних 

листів, наказів за 

результатами атестації 

педагогічних працівників. 

 

Отримання педагогічними 

працівниками своїх 

примірників атестаційних 

листів. 

 

 

До 01.03 

 

 

 

 

До 20.03 

 

 

 

 

 

23.03 

 

 

До 23.03 

 

 

 

 

 

 

До 23.03 

Адреса електронної пошти (у випадку 

подання педагогічним працівником 

документів в електронній формі) 

dnz13chervonograd@ukr.net 

 

 
 

mailto:dnz13chervonograd@ukr.net

